
 

 

UCHWAŁA NR XXI-188/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łapsze Niżne na okręgi wyborcze jednomandatowe.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) i art.17 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.)w związku z art. 418, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U.z 2011 Nr 21 poz. 112 z poźn. zm.) Rada Gminy Łapsze 
Niżne na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Łapsze Niżne na wniosek Wójta Gminy dokonuje podziału Gminy Łapsze Niżne  

na następujące okręgi wyborcze:  

  

Numer  

okręgu  
Granice okręgu wyborczego  Liczba wybieranych radnych  

1  

Cześć Sołectwa Frydman:  
ul. Na Skarpie,  

ul. Słoneczna,  

ul. Długa,  

ul. Balarów  

ul. Nad Stawem,  

ul. Kamienne Pole,  

ul. Szkolna.  

1  

2  

Cześć Sołectwa Frydman:  

ul. Kasztelańska,  

ul. Dworska,  

ul. Jana Pawła II,  

ul. Floriana,  

ul. Plac Tysiąclecia,  

ul. Kościelna.  

1  

3  

Cześć Sołectwa Frydman:  

ul. Jana III Sobieskiego,  

ul. Zastodolna,  

ul. Równia,  

1  

4  Sołectwo Falsztyn  1  

5  

Cześć  Sołectwa Niedzica:  
Osiedle Zamek,  

ul. Widokowa,  

Osiedle Polana Sosny,  

Osiedle Pod Taborem,  

1  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3235



ul. 3 Maja:  

od Nr 2 do Nr 12 (parzyste),  

od Nr 1 do Nr 47 (nieparzyste),  

ul. Kanada.  

6  

Cześć Sołectwa Niedzica:  

ul. Świętej Rozalii,  

ul. Miodowa,  

ul. Ogrodowa,  

ul. Nadwodnia,  

ul. Krótka,  

ul. 3 Maja:  

od Nr 18 do Nr 66 (parzyste),  

od Nr 51 do Nr 97 (nieparzyste).  

1  

7  

Cześć Sołectwa Niedzica:  

ul. 3 Maja:  

od Nr 76 do końca (parzyste),  

i od Nr 101 do końca (nieparzyste ),  

ul. Kamieniec,  

ul. Świętego Bartłomieja,  

ul. Browarna,  

ul. Polna,  

ul. Tatrzańska,  

ul. Leśna.  

1  

8  

Cześć Sołectwa Kacwin:  

ul. Graniczna,  

ul. Glinik,  

ul. Jana Pawła II,  

ul.św. Anny:  

od Nr 2 do Nr 108 (parzyste),  

od Nr 1 do Nr 143 (nieparzyste),  

ul. Szkolna,  

ul. Gajowa,  

ul. Majowa,  

ul. Śnieżna,  

ul. Słoneczna,  

ul. Jutrzenki.  

1  

9  

Cześć Sołectwa Kacwin:  
ul.św. Anny:  

od Nr 110 do końca (parzyste),  

od Nr 145 do końca (nieparzyste),  

ul. Kościelna,  

ul. Nadwodnia,  

ul. Spiska,  

ul. Kowalówka,  

ul. Huba.  

1  

10  

Cześć Sołectwa Łapsze Niżne:  
ul. Długa:  

od Nr 144 do końca ( parzyste),  

od Nr 161 do końca (nieparzyste),  

ul. Wiejska,  

ul. Jana Pawła II:  

od Nr 1 do Nr 53 (nieparzyste),  

od Nr 2 do Nr 82 (parzyste),  

ul. Spółdzielców,  

ul. Kasprzyckiego,  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3235



ul. Leśna,  

ul. Potok.  

11  

Cześć Sołectwa Łapsze Niżne:  
ul. Długa:  

od Nr 2 do Nr 134 ( parzyste),  

od Nr 1 do Nr 159 (nieparzyste),  

Łapsze Niżne, ul. J.Wiśmierskiego,  

ul. Jana Pawła II:  

od Nr 65 do Nr 79 (nieparzyste),  

od Nr 84 do Nr 116 ( parzyste),  

ul. Czarna,  

ul. Nadwodnia,  

ul. Nowa,  

ul. Ks. Józefa Stanka,  

ul. Ogrodowa.  

1  

12  

Cześć Sołectwa Łapsze Wyżne:  
ul. Świętego Floriana,  

od Nr 77 do końca (nieparzyste),  

od Nr 32 do końca ( parzyste),  

ul. Pasieczna,  

ul. Młyńska,  

ul. Kwiatowa.  

1  

13  

Cześć Sołectwa Łapsze Wyżne:  
ul. Świętego Floriana,  

od Nr 1 do Nr 75 (nieparzyste)  

od Nr 2 do Nr 30 ( parzyste)  

ul. Zacisze,  

ul. Kościelna,  

ul. Słoneczna,  

ul. Widokowa,  

ul. Zielona,  

ul. 3 Maja,  

ul. Na Brzegu.  

1  

14  Sołectwo Łapszanka  1  

15  Sołectwo Trybsz  1  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII-220/2002 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 24 czerwca 2002 r.  

ws. w sprawie: podziału Gminy Łapsze Niżne na okręgi wyborcze.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Łapsze Niżne ws. podziału gminy na okręgi wyborcze jednomandatowe 

wyborcom,  

w liczbie co najmniej 15, przysłyguje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym 

Sączu  

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  

na terenie gminy oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3235


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




